laika periodā līdz trīs gadiem pirms pēdējiem 12 mēnešiem ir guvusi sasniegumus (1.-3.vieta) 

valsts nozīmes sacensībās, Mārupes novada pašvaldības dome secina, ka Sporta organizācijai 

saskaņā ar Saistošo noteikumu 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu ir piešķirams finansiāls 

atbalsts 241,50 euro (divi simti četrdesmit viens euro un 50 centi) apmērā, no atbalsta 

līdzekļiem Sporta organizācijai atļaujot segt ceļa un daļēji (50% apmērā) naktsmītnes 

izdevumus. Sporta organizācijai ir pienākums ievērot pieteikumā norādīto izmaksu maksimālo 

apmēru, to pārsniedzot, starpību segt no Sporta organizācijas līdzekļiem.

[...]

Rodrigo Laviņš, Kristaps Purviņš, Arnis Priediņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

1. Piešķirt Sporta organizācijai finansiālu atbalstu 241,50 euro (divi simti četrdesmit viens 

euro un 50 centi) apmērā, lai segtu ceļa un daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētās Sportistes dalību sacensībās “European Sub-Junior & Junior 

Classic Powerlifting Championships 2025”, laikā no 2025. gada 28.novembra līdz